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替
依
頼
書
の
提
出
も
必
要
で
す
）

の
提
出
に
よ
り
、
特
別
徴
収
を
中

止
し
、
口
座
振
替
に
よ
る
納
付
方

法
へ
変
更
し
ま
す
。

　

４
月
か
ら
の
特
別
徴
収
の
中
止

を
ご
希
望
の
場
合
は
、
被
保
険
者

証
を
持
参
の
上
、
２
月
３
日
（
火
）

ま
で
に
保
険
年

金
課
（
市
役
所

１
階
）
の
窓
口

で
手
続
き
を
し

て
く
だ
さ
い

（
新
規
に
口
座

振
替
を
希
望
す
る
方
は
、
振
替
口

座
の
通
帳
と
届
け
印
も
持
参
し
て

く
だ
さ
い
）。

　

ま
た
、
４
月
か
ら
新
た
に
特
別

徴
収
の
対
象
と
な
る
予
定
の
方
に

は
、
案
内
を
送
付
し
ま
す
の
で
、

ご
確
認
く
だ
さ
い
。

　

申
し
出
後
、
速
や
か
に
特
別
徴

収
を
中
止
す
る
手
続
き
を
行
い
ま

す
。
た
だ
し
、
申
し
出
の
時
期
に

よ
り
、
最
も
近
い
年
金
支
給
月
の

中
止
が
間
に
合
わ
な
い
場
合
が
あ

り
ま
す
（
通
常
は
、
年
金
支
給
月

の
前
々
月
の
月
初
め
が
中
止
手
続

き
の
期
限
に
な
り
ま
す
）。そ
の
場

合
は
、
次
の
特
別
徴
収
か
ら
中
止

し
ま
す
の
で
、
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

　

手
続
き
方
法
等
、
詳
し
く
は
国

民
健
康
保
険
税
に
つ
い
て
は
保
険

年
金
課
国
民
健
康
保
険
係�
４
７

０
・
７
７
３
３
、
後
期
高
齢
者
医

療
保
険
料
に
つ
い
て
は
同
課
高
齢

者
医
療
係�
４
７
０
・
７
８
４
６

へ
。

　

心
身
障
害
児
通
園
施
設
わ
か
く

さ
学
園
が
中
央
町
か
ら
南
沢
に
移

転
し
、
１
月
５
日
に
新
園
「
わ
か

く
さ
学
園
」
と
し

て
オ
ー
プ
ン
し
ま

し
た
。
事
業
は
児

童
デ
イ
サ
ー
ビ
ス

に
一
本
化
し
、
定

員
は　

人
で
す
。

３５

　

市
内
の
障
害
乳
幼
児
お
よ
び
発

達
に
心
配
の
あ
る
乳
幼
児
の
通
園

施
設
と
し
て
、
発
達
相
談
室
と
と

も
に
そ
の
役
割
を
果
た
し
、
機
能

を
充
実
さ
せ
て
い
き
ま
す
。

　
【
所
在
地
】東
久
留
米
市
南
沢
４

ノ
７
ノ　
１８

　

年
度
入
園
児
を 

２１募

集

し

ま

す

　
【
対
象
】心
身
に
障
害
や
発
達
に

遅
れ
を
有
す
る
就
学
前
（
６
歳
未

満
）
の
児
童

　
【
募
集
人
数
】　

人
程
度
。
選
考

１４

審
査
に
よ
り
入
園
の
可
否
を
決
定

し
ま
す

　

申
し
込
み
は
１
月　

日
（
火
）

１３

〜　

日
（
金
）
に
所
定
の
申
請
書

２３
（
同
園
に
あ
り
ま
す
）
に
必
要
事

項
を
記
入
し
て
、
直
接
同
園
へ
持

参
し
て
く
だ
さ
い
。

　

２
月
３
日
（
火
）
〜　

日
（
金
）

１３

の
各
会
場
で
の
相
談
は
年
金
受
給

者
に
限
定
し
て
、
申
告
書
の
作
成

指
導
お
よ
び
申
告
書
を
受
け
付
け

ま
す
。
２
月　

日
（
月
）
〜　

日

１６

２０

（
金
）
の
各
会
場
で
は
、
小
規
模

納
税
者
の
方
の
所
得
税
お
よ
び
消

費
税
、
年
金
受
給
者
お
よ
び
給
与

所
得
者
の
所
得
税
の
申
告
を
対
象

（
譲
渡
所
得
の
あ
る
者
を
除
く
）

と
し
て
無
料
申
告
相
談
会
を
開
催

し
ま
す
（
各
会
場

の
日
程
は
下
表

の
通
り
。
各
会
場

と
も
、
車
で
の
来

場
は
ご
遠
慮
く

だ
さ
い
）。

　

ま
た
、
東
村
山
税
務
署
で
は
１

月　

日
（
月
）
〜
３
月　

日
（
月
）

２６

１６

の
開
庁
日
に
確
定
申
告
書
作
成
相

談
を
行
い
ま
す
（
パ
ソ
コ
ン
を
利

用
し
て
申
告
書
を
作
成
す
る
こ
と

も
で
き
ま
す
）。

　

来
場
の
際
は
、
使
い
慣
れ
た
黒

ボ
ー
ル
ペ
ン
や
電
卓
等
の
計
算
器

具
を
持
参
し
て
く
だ
さ
い
。

　

東
久
留
米
駅
東
口
第
二
土
地
区

画
整
理
事
業
の
完
了
に
伴
い
、
地

区
計
画
の
一
部
を
変
更
す
る
計
画

　

※
所
得
金
額
が
高
額
の
方
お
よ

び
相
談
内
容
が
複
雑
な
方
は
税
務

署
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。
ま
た
、

青
色
申
告
の
方
、
譲
渡
所
得
（
株

式
等
の
譲
渡
を
含
む
）
の
あ
る
方

お
よ
び
税
理
士
に
依
頼
し
て
い
る

場
合
は
ご
遠
慮
く
だ
さ
い
。

　
【
ご
注
意
】受
付
時
間
は
混
雑
の

状
況
に
よ
り
、
早
く
締
め
切
る
場

合
が
あ
り
ま
す　

　

詳
し
く
は
同
署�
０
４
２
・
３

９
４
・
６
８
１
１
へ
。

案
の
縦
覧
を
次
の
通
り
行
い
ま
す
。

　

関
係
住
民
や
利
害
関
係
者
は
、

こ
の
案
に
つ
い
て
の
意
見
書
を
市

長
に
対
し
て
提
出
す
る
こ
と
が
で

き
ま
す
。

　
【
縦
覧
期
間
】
１
月　

日
（
金
）

１６

〜　

日
（
金
）

３０

　
【
会
場
】
都
市
計
画
課
（
市
役
所

５
階
）

　

※
土
曜
・
日
曜
日
は
、
市
役
所

１
階
夜
間
出
入
口
が
会
場
と
な
り

ま
す
。

　

意
見
書
の
提
出
は
、
１
月　

日
１６

（
金
）
〜　

日
（
金
）
に
（
必
着
）、

３０

提
出
者
の
住
所
・
氏
名
・
地
区
と

の
関
係
を
記
入
の
上
、
〒
２
０
３

―
８
５
５
５
、
市
役
所
都
市
計
画

課
あ
て
に
郵
送
ま
た
は
直
接
持
参

し
て
く
だ
さ
い
。

　

詳
し
く
は
同
課
土
地
利
用
計
画

係�
４
７
０
・
７
７
６
８
へ
。

　

市
で
は
、
市
税
滞
納
者
の
財
産

の
差
し
押
さ
え
を
積
極
的
に
進
め

て
い
ま
す
。
滞
納
市
税
に
充
当
す

る
た
め
、
滞
納
処
分
と
し
て
差
し

押
さ
え
た
動
産
・
不
動
産
の
う
ち
、

動
産
は
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
を
活
用

し
た
せ
り
売
り
に
よ
る
売
却
（
公

売
）、不
動
産
は
入
札
に
よ
る
売
却

（
公
売
）
を
行
い
ま
す
。

　

入
札
に
は
、
原
則
と
し
て
ど
な

た
で
も
参
加
で
き
ま
す
。
た
だ
し
、

自
主
納
付
等
に
よ
り
公
売
が
中
止

に
な
る
場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
、

買
い
受
け
希
望
者
は
事
前
に
問
い

合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。

　

詳
し
く
は
納
税
課�
４
７
０
・

７
７
３
０
へ
。

動
産
公
売（
イ
ン
タ
ー

ネ

ッ

ト

公

売

）

　

今
回
の
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
公
売

で
は
、
自
動
二
輪

車
１
台
を
予
定
し

て
い
ま
す
。

　

買
い
受
け
を
希

望
す
る
方
は
、
１

月
８
日
（
木
）
以

降
に
納
税
課
へ
問

い
合
わ
せ
て
い
た

だ
く
か
、
１
月
７

日
（
水
）
以
降
の

市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

詳
細
は
、
１
月
８

日
（
木
）
以
降
の
Ｙ
ａ
ｈ
ｏ
ｏ
！

　

の
官
公
庁
オ
ー
ク
シ
ョ
ン
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。
物

件
の
詳
細
、
公
売
手
続
き
等
の
資

料
は
、
同
課
（
市
役
所
２
階
）
に

あ
り
ま
す
。

　
【
参
加
申
し
込
み
期
間
】１
月
８

日
（
木
）
午
後
１
時
〜　

日
（
月
）

１９

午
後
５
時

　
【
入
札
受
け
付
け
開
始
】１
月　
２３

日
（
金
）
午
後
１
時
か
ら

　
【
入
札
締
め
切
り
・
開
札
】
１
月

　

日
（
月
）
午
後
１
時

２６
　
【
公
売
物
件
】売
却
区
分
番
号
＝

Ｈ
Ｋ
―
０
０
０
１
▽
メ
ー
カ
ー
＝

カ
ワ
サ
キ
▽
車
両
名
＝
Ｚ
Ｘ　

▽
１０

車
台
番
号
＝
Ｚ
Ｘ
Ｔ　

Ｂ
―
０
１

００

３
３
２
２
▽
原
動
式
型
式
＝
Ｚ
Ｘ

Ｔ　

Ａ
Ｅ
▽
排
気
量
＝
９
９
０
ｃ

００
ｃ
▽
見
積
価
額
＝　

万
円
▽
公
売

１７

保
証
金
＝
３
万
４
０
０
０
円

　
【
下
見
会
】
１
月　

日
（
土
）
午

１０

前　

時
〜
午
後
４
時

１０

　

※
見
積
価
額
と
は
最
低
落
札
価

額
で
す
。
こ
の
価
額
に
満
た
な
い

場
合
は
落
札
と
は
な
り
ま
せ
ん
。

公
売
保
証
金
と
は
公
売
に
参
加
す

る
た
め
の
保
証
金
で
す
。
銀
行
振

込
等
に
よ
り
お
支
払
い
く
だ
さ
い

（
方
法
等
詳
細
は
１
月
７
日（
水
）

以
降
の
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧

く
だ
さ
い
）。落
札
で
き
な
か
っ
た

方
に
は
終
了
後
に
お
返
し
し
ま
す
。

不

動

産

公

売

　

今
回
の
不
動
産
公
売
は
、
都
と

合
同
で
行
い
、
近
隣
市
で
あ
る
新

座
市
の
物
件
を
予
定
し
て
い
ま
す
。

買
い
受
け
を
希
望
す
る
方
は
、
不

動
産
公
売
に
関
し
て
は
１
月　

日
１６

（
金
）
以
降
に
同
課
へ
問
い
合
わ

せ
て
い
た
だ
く
か
、
１
月
７
日

（
水
）
以
降
の
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

　
【
日
時
】
２
月　

日
（
火
）
午
後

１７

１
時

　
【
会
場
】都
庁
第
一
本
庁
舎
４
階

第
一
入
札
室

　
【
公
売
物
件
】売
却
区
分
番
号
＝

Ｇ
４
３
０
４
号
▽
物
件
所
在
地
＝

埼
玉
県
新
座
市
栗
原
６
丁
目
１
４

１
番
２
▽
財
産
の
名
称
等
＝
宅
地

（
２
０
２
・　

平
方
㍍
〈
登
記
簿

９０

上
〉。
現
況
、
宅
地
ほ
か
、
私
道
持

分
あ
り
）。
共
同
住
宅
１
階（
１
１

５
・　

平
方
㍍
、
２
階
１
１
５
・

９３

　

平
方
㍍
、３
階　
　

。　

平
方
㍍
、

９３

９２

７４

４
階　
　

・　

平
方
㍍
〈
登
記
簿

６９

５６

上
〉）▽
見
積
価
額
＝
２
１
６
０
万

円
▽
公
売
保
証
金
＝
２
１
６
万
円

　

※
見
積
価
額
と
は
最
低
落
札
価

額
で
す
。
こ
の
価
額
に
満
た
な
い

場
合
は
落
札
と
は
な
り
ま
せ
ん
。

公
売
保
証
金
と
は
公
売
に
参
加
す

る
た
め
の
保
証
金
で
す
。
公
売
当

日
に
現
金
ま
た
は
預
金
小
切
手

（
東
京
・
横
浜
手
形
交
換
所
管
内

の
も
の
で
、
振
出
日
か
ら
８
日
を

経
過
し
て
い
な
い
も
の
）
に
よ
り

支
払
っ
て
く
だ
さ
い
。
落
札
で
き

な
か
っ
た
方
に
は
終
了
後
に
お
返

し
し
ま
す
。

申告書の作成指導を希望される方へ（無料相談会日程）

日　程　２月

所　在　地会　　場

受付時間（午前９時半～１１時半、午後１時半～３時半）

小規模納税者年金受給者
　

日�
２０
　

日�
１９
　

日�
１８
　

日�
１７
　

日�
１６
　

日�
１３
　

日�
１０６

日�
４
日�

３
日�

○○○○●清瀬市元町１－６－６清瀬市民センター

○○○○●西東京市中町１－５－１保谷こもれびホール

○○○○●小平市小川町２－１３３３小 平 市 役 所

●東村山市本町１－１－１東村山市市民センター

○○○○●東久留米市本町３－３－１東久留米市役所７０１会議室

納 税 に ご 協 力 を
　２月２日（月）は、市・都民税第４期、

国民健康保険税第７期、後期高齢者医療

保険料第７期の納期限です。最寄りの金

融機関・郵便局でお納めください。

　詳しくは納税課�４７０・７７２９へ。

年
金
か
ら
の
天
引
き
（
特
別
徴
収
）
か
ら

口
座
振
替
へ
の
変
更
が
で
き
ま
す

国
民
健
康
保
険
税　
　
　

後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料

東
久
留
米
駅
東
口
第
二
地
区
地
区
計
画

変
更
案
の
縦
覧
を
実
施
し
ま
す

詳
し
く
は
同
園�
４
６
７
・
３
２
７
５
へ
。
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税理士会が行う無料税理士会が行う無料

申告相談会を開催申告相談会を開催

　

現
在
、
国
民
健
康
保
険
税
や
後

期
高
齢
者
医
療
保
険
料
を
年
金
か

ら
の
天
引
き
で
納
付
し
て
い
る
方

で
、
納
付
状
況
等
の
要
件
を
満
た

し
て
い
る
場
合
に
は
、
申
し
出
に

よ
り
年
金
か
ら
の
天
引
き
（
特
別

徴
収
と
い
い
ま
す
）
か
ら
口
座
振

替
へ
の
変
更
を
受
け
付
け
て
い
ま

す
。
４
月
か
ら
こ
の
変
更
の
要
件

が
緩
和
さ
れ
る
こ
と
に
な
り
ま
し

た
。

　

特
別
徴
収
に
該
当
し
て
い
る
方

は
、
申
出
書
等
（
新
規
に
口
座
振

替
を
希
望
さ
れ
る
方
は
、
口
座
振

◆Ｙａｈｏｏ！　官公庁オークション
ホームページアドレス

http://koubai.auctions.yahoo.co.jp/

「●」は年金受給者に限定して申告書の作成指導および申告書の受け付け。

「○」は税理士による小規模納税者などのための無料申告相談。

※上記のほか、東久留米、小平、東村山、清瀬および西東京の各市役所でも、公的

年金や給与所得者の医療費控除などの簡易な申告相談および申告書の受け付けを行

っています。

新
園
「

新
園
「
わ
か
く
さ
学
園
」

わ
か
く
さ
学
園
」
がが

開
園
し
ま
し
た

開
園
し
ま
し
た

老
齢
年
金
を
受
け
て

い
る
方
に
源
泉
徴
収

票
が
送
付
さ
れ
ま
す

　

老
齢
基
礎
年
金
や
老
齢
厚
生

年
金
な
ど
は
、所
得
税
法
上「
雑

所
得
」
と
し
て
取
り
扱
わ
れ
、

課
税
の
対
象
と
な
り
ま
す
。

　

そ
の
た
め
、
社
会
保
険
業
務

セ
ン
タ
ー
で
は
、　

年
の
年
金

２０

の
支
払
総
額
や
介
護
保
険
料
額
、

源
泉
徴
収
税
額
な
ど
を
記
載
し

た
「
公
的
年
金
等
の
源
泉
徴
収

票
」
を
１
月
中
旬
か
ら
送
付
し

ま
す
。「
公
的
年
金
等
の
源
泉
徴

収
票
」
は
、
所
得
税
が
源
泉
徴

収
さ
れ
た
か
否
か
に
か
か
わ
ら

ず
、
老
齢
基
礎
年
金
や
老
齢
厚

生
年
金
な
ど
を
受
け
て
い
る
方

全
員
に
送
付
さ
れ
ま
す
。
２
つ

以
上
の
年
金
を
受
け
て
い
る
方

や
公
的
年
金
以
外
に
所
得
が
あ

る
方
は
、
確
定
申
告
を
す
る
際

に
も
必
要
と
な
り
ま
す
の
で
、

大
切
に
保
管
し
て
く
だ
さ
い
。

　
「
公
的
年
金
等
の
源
泉
徴
収

票
」
が
お
手
元
に
届
か
な
い
と

き
や
紛
失
さ
れ
た
場
合
に
は
、

ね
ん
き
ん
ダ
イ
ヤ
ル�
０
５
７

０
・　

・
１
１
６
５
（
Ｉ
Ｐ
電

０５

話
・
Ｐ
Ｈ
Ｓ
か
ら
は�
　

・
６

０３

７
０
０
・
１
１
６
５
）
へ
。

確
定
申
告
に
は
社
会

保
険
料
控
除
証
明
書

が

必

要

で

す

　

国
民
年
金
保
険
料
は
、
全
額

が
確
定
申
告
で
の
社
会
保
険
料

控
除
の
対
象
と
な
り
ま
す
。　

　

確
定
申
告
で
社
会
保
険
料
控

除
の
適
用
を
受
け
る
場
合
に
は
、

納
付
し
た
保
険
料
を
証
明
す
る

書
類
の
添
付
が
必
要
と
な
り
ま

す
。
そ
の
た
め
、
社
会
保
険
庁

で
は　

年
９
月　

日
ま
で
に
納

２０

３０

付
し
た
国
民
年
金
保
険
料
額
を

証
明
し
た
「
社
会
保
険
料
（
国

民
年
金
保
険
料
）控
除
証
明
書
」

を　

年　

月
上
旬
に
送
付
し
て

２０

１１

い
ま
す
。
確
定
申
告
を
す
る
際

に
は
、
こ
の
証
明
書
と　

年　
２０

１０

月
１
日
以
降
に
納
付
し
た
保
険

料
の
領
収
書
を
併
せ
て
添
付
し

て
く
だ
さ
い
。

　

ま
た
、　

年　

月
１
日
〜　

２０

１０

１２

月　

日
の
間
に
、　

年
に
初
め

３１

２０

て
国
民
年
金
保
険
料
を
納
付
し

た
方
は
、
２
月
上
旬
に
「
控
除

証
明
書
」
を
送
付
す
る
こ
と
と

な
っ
て
い
ま
す
。

　

紛
失
等
に
よ
る
再
発
行
や

「
控
除
証
明
書
」
に
関
す
る
問

い
合
わ
せ
は
、
控
除
証
明
書
専

用
ダ
イ
ヤ
ル�
０
５
７
０
・
０

７
０
・
１
１
７
（
Ｉ
Ｐ
電
話
・

Ｐ
Ｈ
Ｓ
か
ら
は�
　

・
６
７
４

０３

８
・
８
８
８
２
）
へ
。

　

詳
し
く
は
武
蔵
野
社
会
保
険

事
務
所�
０
４
２
２
・　

・
１

５６

４
１
１
へ
。


